
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor dopravy

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

____________________________________________________________________________________________________________________

VÁŠ DOPIS ZN.: Žádost o poskytnutí informací
ZE DNE: 08.01.2025
NAŠE SP. ZN.:

NAŠE ČJ: MR-C 2266/25-PaV
VYŘIZUJE: Ing. Miloš Burian
TEL.: 546 492 161
FAX: 546 492 169
E-MAIL: posta@rosice.cz
DATUM: 13.01.2025

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, kte-
rou jsme obdrželi dne 08.01.2025 Vám sdělujeme následující:

Žádám o sdělení následujících informací:

Počet registrovaných vozidel v obvodu působnosti Vaší obce s rozšířenou působností dle jednotlivých ka-
tegorií k datu 1.1.2025.

K dané žádosti uvádíme, že údaje o počtu registrovaných vozidel dle jednotlivých kategorií v ORP Rosi-
ce, si odbor dopravy nevede, neboť tyto údaje jsou veřejně přístupné na stránkách ministerstva dopravy,
a to na adrese: www.dataovozidlech.cz - statistické přehledy - výběr území podle místa registrace vozi-
dla - další - další možnosti zobrazení polí v řádcích (vybrat kategorie) - další - statistické výstupy-
zobrazení-načíst - počet vozidel v Registru silničních vozidel pro vstupní podmínky. Tabulku lze vytisk-
nout či exportovat.

S pozdravem

Otisk úředního razítka

Ing. Miloš Burian
Vedoucí odboru dopravy


